
 

 

 

２０２０年 4月 

 

 社名変更による包装表示変更のお知らせ  
 

 

 
 

 

謹 啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、サンファーマ株式会社の『ルリコン®クリーム 1％』につきまして、包装表示等を下記のとおり順次変更いたしま

すのでお知らせいたします。 

なお、製品は従来品と何ら変わりなく、統一商品コード、GS1 コードの変更もありません。 

変更に伴い新旧品が混在し、ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

何卒、従来と同様変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。                      

謹 白 

 

 

記 

 

 

 

品名 包装 製造番号 使用期限 切替時期 

ルリコン®クリーム 1％ 

10g×10本 1911105 2022 年 11 月 2020 年 5月 

10g×20本 未定 未定 2020 年 10 月 

10g×50本 1912117 2022 年 12 月 2020 年 6月 

 

 

 

包装 チューブ 個装箱 個装箱/元梱箱 

10g×10本 

会社名 
会社名、住所、ロゴ 

GS1 コード 
会社名、住所 10g×20本 

10g×50本 

 

 

対 象 製 品 

変 更 箇 所 



 

 

 

 

＜チューブ＞ 

包装 従来品 変更品 

10g×10本 

10g×20本 

10g×50本 

共通 

 

 

 

      会社名 

＜個装箱＞ 

包装 従来品側面 変更品側面 

10g×10本 

10g×20本 

10g×50本 

共通  

 

 

可変情報(使用期限・製造番号)＋販売包装単位コード 

＜元梱箱＞ 

会社名・住所をサンファーマ株式会社（東京都港区芝公園 1-7-6）に変更します。 

 

◎会社名・ロゴは下記のように変わります。 

項目 従来品 変更品 

会社名 

住所 
東京都品川区西五反田８－９－５ 

 

    

東京都港区芝公園１－７－６ 

 

ロゴ  

 

※統一商品コード、GS1 コードに変更はございません。 

※変更品の外装、元梱箱に「包装変更品」の表示はございません。 

※変更にともない、新旧品が混在し、ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

以  上 

 

 

 

 

変 更 内 容 

会
社
名
・
住
所 

又は 


